高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 4月 27日

發文字號：高市旅行(110)良字第 125號

主旨:檢送臺北市政府觀光傳播局辦理「2021 臺北市大型活動說明會(秋、冬

季)」邀請函 1 份，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局 110 年 4 月 23 日北市觀旅字第

11030200092 號函辦理。

2. 旨揭說明會訂於 110年 5月 21日(星期五)下午 2時 30分假台北探索館發現

劇場辦理，將提供觀光旅遊相關業者瞭解該府 110年秋、冬季舉辦之大型活

動及重要觀光資源，以利包裝旅遊產品。

3. 請會員旅行社如有意願出席，請於 110年 4月 30日(星期五)前上網填寫報

名表(https://forms.gle/dY2ZdE1mTz1Wnbip8)。

4. 檢送邀請卡 1份如附件。該次活動席次有限，如名額額滿將關閉報名表單;

報名期間如有任何疑問，歡迎電洽該案聯繫窗口蘇小姐(連絡電話:02-

23881997分機 18)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://forms.gle/dY2ZdE1mTz1Wnbip8